
3,223

113

10

124

263

396

248

90

93

167

391

193

348

273

292

81

66

26

3

9

19

18

－

153

2

1

5

22

11

5

2

1

5

21

14

18

19

13

6

6

－

－

－

1

1

－

996

16

2

20

84

138

79

17

23

53

128

63

125

83

116

18

13

4

－

2

9

3

－

2,074

95

7

99

157

247

164

71

69

109

242

116

205

171

163

57

47

22

3

7

9

14

－

531,835,480

18,927,800

1,234,200

19,512,600

42,442,200

69,203,600

41,187,600

14,242,600

17,139,400

29,644,600

66,001,480

31,473,800

55,464,200

45,162,200

46,617,400

11,447,800

9,863,400

4,413,200

459,000

1,458,600

3,097,400

2,842,400

－

3,121,200

40,800

20,400

102,000

448,800

214,200

102,000

40,800

20,400

102,000

428,400

275,400

367,200

408,000

265,200

122,400

122,400

－

－

－

20,400

20,400

－

211,392,280

4,352,000

142,800

4,263,600

17,972,400

31,198,400

15,993,600

3,338,800

6,562,000

12,865,600

28,547,080

13,450,400

23,732,000

18,591,200

21,413,200

2,604,400

2,550,000

1,047,200

－

387,600

1,700,000

680,000

－

317,322,000

14,535,000

1,071,000

15,147,000

24,021,000

37,791,000

25,092,000

10,863,000

10,557,000

16,677,000

37,026,000

17,748,000

31,365,000

26,163,000

24,939,000

8,721,000

7,191,000

3,366,000

459,000

1,071,000

1,377,000

2,142,000

－

 總　　　　　計

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

中華民國108年 9月

 本局農民保險組。

 註：本表不含複檢費用。
中華民國108年11月14日

 農民健康保險實計現金給付—按給付種類及地區分

 單位：件、元

給付種類
 總　　　　　計  生　　育　　給　　付  身　心　障　礙　給　付  喪　　葬　　津　　貼

件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 件  數  金　額 地　區　別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


